THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 	Kính gửi:  Sở Công Thương Thành phố/Tỉnh trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, phường Bến Nghé, quận 1,, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0935841260
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: UƯ ĐÃI CHO KHÁCH HÀNG THANH TOÁN MOMO
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	:  Áp dụng tại tất cả các cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc và khi mua hàng qua website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng
3. Hình thức khuyến mại		:  Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại		:  Từ  07/11/2025 – 07/12/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Theo danh sách hàng hóa dùng để khuyến mại dưới đây:

	STT
	Tên CTKM
	Thời gian áp dụng
	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị tặng
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Mã ưu đãi 50.000 VNĐ áp dụng mua đơn hàng sản phẩm Sữa Nan từ 500.000 VNĐ lần sau
	07/11/2025- 07/12/2025
	10%
	50.000 VNĐ
	1.500
	75.000.000

	Tổng

	1.500
	75.000.000

                     Chi tiết sản phẩm áp dụng Mã ưu đãi:

	Tên sản phẩm
	Kích thước
	Giá tiêu dùng (*) /sản phẩm (bao gồm 8% VAT)

	NAN OPTIPROPlus4 SGAEFPB041 6x800g N1 VN
	6x800g
	501,300

	NAN OPTIPROPlus4 SGAEFPB041 6x1500g N1VN
	6*1500g
	880,800

	NAN3 Infinipro A2 CHLWPB052 6x800g N1 VN
	6x800g
	671,600

	NAN SUPREMEPRO 3 DEJWHPB035 6x800g N2VN
	6*800g
	610,700

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại: Tất cả khách hàng đến các cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc hoặc đăng nhập website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng có sử dụng hình thức thanh toán Momo
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):  Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại 75.000.000 VND ( Bằng chữ: bảy mươi lăm triệu đồng chẵn), trong đó:
10.    Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Chi tiết ưu đãi:
 Từ  07/11/2025 – 07/12/2025, khách hàng đến các cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc hoặc đăng nhập website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng, không cần mua sắm, có sử dụng ví Momo đều được tăng Mã ưu đãi 50.000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng sản phẩm Sữa Nan từ 500.000 VNĐ lần sau

10.2 Cách thức khách hàng nhận Mã ưu đãi

Các bước nhận ưu đãi:
Bước 1: Khách hàng vào ứng dụng Momo > Chọn mục “Ưu đãi” ở Homepage Momo
Bước 2: Chọn Mã ưu đãi được hiển thị trong mục Ưu đãi hoặc tìm kiếm tên Con Cưng ở thanh tìm kiếm
Bước 3: Chọn Thu thập voucher
Bước 4: Chọn Dùng ngay (nếu muốn áp dụng ngay Mã ưu đãi vừa Thu thập)
Bước 5: Chọn Phương thức thanh toán (nếu muốn áp dụng ngay Mã ưu đãi vừa Thu thập)
[image: ]
10.3 Cách thức sử dụng Mã ưu đãi
-Mua hàng tại cửa hàng
+ Vào ứng dụng Momo > chọn Quà của tôi > Chọn Mã ưu đãi phù hợp >  Chọn Dùng ngay
+ Quét QR thanh toán hiển thị trên màn hình thu ngân và áp dụng Mã ưu đãi

[image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.][image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.][image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.][image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.][image: A black rectangular object with white text

AI-generated content may be incorrect.]
B1: Chọn mục Ưu đãi ở HomePage
B3: Chọn voucher phù hợp
B2: Chọn mục Quà của tôi
B3: Bấm Dùng ngay

B3: Quét QR thanh toán

[image: Screens screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.]
- Mua hàng online web/app Con Cưng:
+ Vào ứng dụng Momo > chọn Quà của tôi > Kiểm tra Mã ưu đãi đã có sẵn trong Túi Quà
+ Vào trang web/app của Con Cưng > Chọn thanh toán bằng Ví Momo > Áp dụng Mã ưu đãi

[image: A screenshot of a chat

AI-generated content may be incorrect.]
Lưu ý:
· Hình thức: Khách hàng sẽ thu thập mã ưu đãi trên ứng dụng MoMo và áp dụng tại Con Cưng
· Mã ưu đãi: 50.000 VND áp dụng mua đơn hàng sản phẩm Sữa Nan từ 500.000 VNĐ lần sau
· Hạn sử dụng Mã ưu đãi: 07 ngày kể từ ngày khách hàng thu thập
· Phạm vi áp dụng: Toàn quốc (online & offline)
· Điều kiện: Không giới hạn – 1 khách hàng có thể nhận nhiều Mã ưu đãi

11.Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): Công ty Cổ phần  Dịch vụ Di động Trực tuyến (M_Service)
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

image3.png
09:27 ol T @

Q Tim kiém uu dai @E\

qﬁl’“ ,17

2 Nhap ma @51
Uu dsi, giéi thiéu MoMo Rewards

T v v B &

Nhigmvy Licngay  Deal  Thanhtodn Gidithiéu An
sinqua tringqua  Chudn héadon  banbé  gér
Gu

deal hoi
trida

=R mme

€ rop store (% Thuong mai di

Giam 20K Hoan 10K
Cho don tir 21K khi dt don d3 25 : 1461 321C
(Thuthap ) (Thuthdg") Heur My

&

Promo

image4.png
09:27 2

< QuacuaVy (13) S
¥ sipxép= Dichvu v  GAntdi  Yéuthi

Pang c6

Giam 3K
cho don tif 100K
Revoke after 2 days

Vi Tra Sau Use now
Giam 3K ©
cho don tif 100K
Revoke after 2 days
Vi Tra Sau Use now
Thu lai
e CEm10% O
cho moi don
Data 4G/ peyoxe after 2 days
5G
Vi Tra Sau Use now
g Giam1oK 9
L
cho moi don
App.Store Revoke after 2 days
, 4G/56...
Vi Tra Sau Use now

Giam 50%
@ 16 da 10K nap xu TikTok

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png
2 nsprms

2 BOY

o

San deal hai

Giai tri da

it

©
Gidm 50%

s
Gidm 10K

(Thatnin )

ﬁ;%

Quétvietar

Nndn fisdr. 1 ngay

ek do ot = U g
&

10138
© QuaciaTi(2) 8@

T stdpr Diwe  Gowss  Gin

.

v dsi 30K
oy i

oy cs
76230

Dung gy

Qua ting dat méc. L

aathon - T4 s iém 206 b

ciamaok
8 Cisociontiocnninivoin

oatgso
hing (e
Gidm 15K
Hodn 10K

o e

c@

oma

Yew chuuiths dan it

Hinh thifc thanh toan

_ Tién mit (C.OD)

QP 1o cincun ey

Tao vizsopayCiCode

%5 Chon wu aalg

202,000d | B3t hang
-

B1: Chon “Qua cua t6i"
dé check Voucher
dang co6 trong tli Qua

B2: Voucher da collect
thanh céng va c6 san
trong tdi Qua

B3: Thanh toan trén
Web/App chon hinh
thuc thanh toan MoMo

10128 c@

‘Thanh todn NHA THUGC TRUNG SON

qua Vi MoMo
15275
s 202.000d

payment mamoun

B4: Chon Thanh toan
bang Vi MoMo

10128

© Thanhtodn an toan

5 NHA THUGC TRUNG SON

Ma don hing 16275

TrungSon - Thanh todin cho.

M dan hang #15275 [Trun.

Tam tioh

20004 1820000

Tri ngay @

kg S
@ Lo one (Nepthim
s

A s
8 T o thing s
(© o i a2 I hoatdén 12 hing

X

B5: Voucher da dugc
Apply thanh céng &
man hinh thanh toan

image1.png
User d& dang collect voucher trén app MoMo béing cach vao Myc Uu di cia MoMo

e : : -~
— m — &
0,0 0 0O e ey

Glém 10K im0k

2 8 .
) s @ :
© =
&5 om e |70 By

=
——

BE: Chon muc Uy déi & B2: Chon Voucher B3: Chon Thu thip B4: Chon Diing ngay B5: Chon Phuong thilc
Home Page trong muc Uu dai hodc Voucher thanh todn
Search tén Brand &
thanh tim kiém

image2.png